1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 6 EUROFOAM BV KESTEREN HOLANDIA-WPISANY DO REJESTRU HANDLOWEGO
PROWADZONEGO PRZEZ IZBĘ PRZEMYSŁOWO-HANDLOWĄ DLA RIVIERENLAND
POD NUMEREM AKT 11042032

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 POSIADA 359.998 ( TRZYSTA PIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM )UDZIAŁÓW PO 50,00 ( PIĘĆDZIESIĄT ) PLN O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 17.999.900,00
( SIEDEMNAŚCIE MILIONÓW DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY
DZIEWIĘĆSET )

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 50 EUROFOAM GMBH WIEDEŃ AUSTRIA WPISANA DO SĄDOWEJ KSIĘGI FIRM
PROWADZONEJ PRZEZ SĄD KRAJOWY /LANDESGERICHT/STEYER POD NUMEREM
FN 124600 K

50 - NEVEON AUSTRIA GMBH